.0rnacoanayo
No <00No §TOLu Ne 1
/ - LA ewypoB

nyW 'LI, 1 ,,I*l$> r>-‘f
mif
JeHb: NnoHeAeNbHUK

Hegena: nepsas
3e30H: OCEHHE-3MHUN

BospacTHaa kateropusa: 7 go 11 net

YTBEPXOAIO
MM Pagxa6os C.H.o

10-n pHeBHOe MeHO ana MBOY COLU Ne 1
KpacHOBULLIEPCKOro ropoAckoro okpyra

2024-2025 yuyebHbIN rog

anIGM Bec
HanmeHoBaHue 6n1t04a
LM 6nopaa
3aBTpak: Kala oBcaHasa u3 «lepKyneca» MosiovHada XuUAKaa ¢ Maciiom 205
(kpyna «Iepkynec» 30; monoko 106,7; caxap 5; macno cnMBo4Hoe 5; conb)
Yail ¢ caxapom 215
(vaii 0,25; caxap 15)
ByTepbpos C CbipOM (cbip 20, Macno ca 10. x7ie6 20) 50
Xneb NweHUYHbI’ 30
MToro 3a 500
3aBTpak:
rlpVIEM Bec
HanmeHoBaHue 6110 4a
nnLLK 6noga

Muiesble BellecTBa
(r)

benk Kbl Yrne

n BOAbl

6,33 8,09 25,49

0,12 12,04

6,67 13.08 10,11
3.00 0.44 19,8

16,12 21,61 67,44

Muwesble

(r)

BellecTBa

C.H. Pagxxabos

&' fr>">

Ne peuenTypsbl (Mo

JHepreTunyec C60pHMKyU
Ypanbckum

Kaf LLeHHOCTb o
permoHanbHblii

(kkan)
LeHTp nuTaHuA
r Mepmb 2008r.)

207,38 109 *

48,64 300

185,0 376

90,62

531,64

OHepreTnyec  No
Kas LeHHOCTb (Mo

peuenTypbl
CO0pPHUKY



36en:

NToro 3a

obep:

Canart u3 MopKoBu
v 13 cBexei KanycTbl ¢ KapTOeneM co CMeTaHOM

(kanycTa 6enok. 55; kapTodenb; MopkoBb 10; nyk penuatbiii 10; macno pacT. 4; cMeTaHa 8; conb)

KoTneTta npunyuweHHas n3 NTuubl

(punekypbi-67r, xneb nweH. 17rp, Mmonoko 23r, Macno cnune.6,5r; conb)

Kawa rpeyHeBas paccoinyaras

(kpyna rpeyHeBas 69; macno cnue. 6,75; conb

HannToK 13 WWMNoBHUKaA

Xneb pXXaHO-MLWEHNYHbIN

Xneb nweHUYHbIN

60

200

90

150

200
30
30

760

0,68

1,67

14,17

8,73

0,68

3,18
3,0

32,11

6,05

53

16,01

5,43

0,3
0.44

33,53

6,23

8,51

9,67

45

21,01
20,07
19,8

130,29

(kkan)

82,08
86,26
239,26

263,8

46,87
94,08
90,62

902,97

Ypanbckuii
pernoHanbHbl i
LeHTp  MuTaHuAa
r.Mepmb 2008r.)
9

63

209

219

289



lenb: BTOPHUK
legena: nepsas
>30H: OCEHHEe-3UMHU

Npuem
LU LA

3aBTpak

MToro 3a
3aBTpak

HanmeHoBaHue 61t0a

Kawa Moso4yHad niweHUYHasa XuUAKaa (kpyna nieHuuHas 40, mMosioko 100,
caxap 5, Macno cnmMBoYHoe 5)

ByTepbpog C NOBUAIOM (macno cn. 10, nosuano 35, xne6 20)

KO(i)eVIHbIVI HanNNUTOK C MOJIOKOM (Koth.HanuTok 2r, MOJIOKO LefbHoe 50r,
caxap 15r)

Xne6 nweHUYHbIN

Bec
6nona

205

65
200

30

500

Muuwesble BewecTsa (r)

b X
7,44 8,07
1,77 7.8
14 1,6
3.00 0,44
1361 17,91

35,28

32,95
17,35

19,8

105,38

JHepretnye
cKas
LLEHHOCTb
(kkan)

243,92

209,3
89,32

90,62

633,16

Ne peuenTypbl (Mo
COOpPHUKY

Y panbCKuii
pernoHanbHbI
LEeHTp  MNuTaHuAa
r.Mepmb 2008r.)

108

381
287



1lpunem
LWL

Sb6en;

nToro
3a o06eq

HanmeHoBaHue 6110 4a

Canat 13 0TBapHOI CBEK/bl
(cBekna 73r, Macno pacTuTensHom 3r)

PacconbHunK J'IeHI/IHI'pa,CI,CKI/IM co CMETaHoM

(kapTodenb 60, Kpyna puc 4, MOpPKOBb 8, NyK penyaTtbiil 8, orypubl coneHble 4, Macno pacT. 4 cMeTaHa 8,
COfb)

TehTenn 13 roBAANHbI C PUCOM «&XUKU»(rossanHa 44, kpyna pucosas
6r, Macno cnue. 4r, NyK penyatblii 24,5r, Myka 5r, conb)

KapTodenbHoe 126,

cnunB.6,75 , conb)

nope (kaptodenb MOJIOKO 24, Mmacno

KoMnoT 13 cyxojppyKToB
(cyxotpyKTbl 251, caxap 15r)

Xneb6 p>KaHO-MWEeHNYHbI

Xeb nuweHUYHbIN

Bec
6noaa

60
200

100

150

200

30

30

770

Mnuwessble BellecTBa
(r)

b X Yy
0,86 3,05 5,7
4,02 9,04 25,9
9,16 13,53 9,44
3,19 5,43 23,29
0,56 27,89
3,18 0,30 20,07
3,0 0,44 19,8
23,97 31,79 132,09

OHepreTunyec
Kafg LeHHOCTb
(kkan)

45,21
119,68

196,14

160,41

113,79

94,08

90,62

819,93

No peuenTypbl
(no COOpPHUKY
Y panbcKuii
pernoHanbHblii
LeHTp  NuUTaHuS
r.Mepmb 2008r.)

23
42

202

241

283



JeHb: cpefa

Hepena: nepsas

3e30H: OCEHHe-3UMHUN
BospacTHaa kateropusa: 7 go 11 nert

Muwesble BellecTBa Ne peLenTypbl
(") SHepreTnueck (no  coopHuky
Mpuem Bec Ypanbckuu
HavmeHoBaHue 6nt0a 61104 afg  LEeHHOCTb DerHOHaNBHBI
ity A b X Yy (kkan)
LEHTP  NMTaHuA
r.Mepmb 2008r.)
3aBTpaKk: Kawa.....«Apyx6a» 205 6,55 8,33 35,09 241,11 102
(Kpyna pucosaa 15,kpyna nuieHHasa 11, monoko 102, caxap 5, macno
cnmB. 5.)
Yain ¢ MosioKOM 200 1,4 1,6 17,34 89,32 296
(vavi 3aBapka 40r, caxap 13,5r, MONOKO LenbHoe 46,5r1)
Xneb NWeHNYHbIN 60 6,00 0,88 39.60 181.24
MWD BapeHoe An ATK S e 0 7R a1
NToro 3a 505 19,03 1541 92,31 574,47

3aBTpak:



1lpvem
TTRITY]

Obepn:

nToro

3a obef;:

HanmeHoBaHue 6110 4a

MKpa N3 MOPKOBU (MopkoBb 45r, nyk 12,6r, TOMaT nacrta 6r, Macio pacTuT.4,5r,
caxap 0,075r, conb)

Cyn KapToge/bHbIA C FOPOXOM

(ropox 17; kapTodenb, MOPKOBb, YK penyaTbiit 10; Macno pact. 4; cofb)

MTnua oTsapHasg
(kypa 144r, mopkoBb 3,91, CO/b)

Puc oTBapHoi
(kpyna puc 54r, macno cnme. 6,7r, CONb)

KomnoT 13 nstoma
(n3tom 20r, caxap 15r)

Xneb6 p>KaHO-MWEHNYHbIN
Xneb MWeHNYHbIN

Bec
6noaa

200

90

150

200

30
30

760

Muuwesble BewecTsa (r)

1,36
1,87

23,43

3,89

0,33

3.18
3,00

37,06

4,54
3,11

23,43

5,09

03
0,44

36,91

8,17
10,89

1,25

40,28

22,66

20,07
19,8

123,12

JHepreTunyec
Kaf LEeHHOCTb
(kkan)

71,75
79,03

312,02

225,18

91,98

94.08
90,62

964,66

Ne  peuenTtypb
(no  cbopHUMKY
Y panbCKuii
pernoHanbHbIN
LeHTP nNuTaHus
r.Mepmb 2008r.)

233
45

212

224

280



[eHb: yeTBepr

Henenda: nepsas

3e30H: OCEeHHee-3UMHUI
Bo3pacTHaa Kateropua: 7 go 11 net

Muuesble BellecTBa Ne peuenTypsbl (Nno
(r) JHepreTnye COOPHUKY
Mpuem Bec CcKas Y panbckuii
HanmeHoBaHue 61t04a o
UL 6ntopa LLEHHOCTb pernoHanbHbIM
b X Yy
(kkan) LEHTP  MUTaHWUA
r.Mepmb 2008r.)
Kalua AYHeBas MOJ10YHas BA3Kad 205 7,23 6,67 39,54 246,87 115
3aBTpak: (kpyna auyHeBas 44,8 ,monoko 100, caxap5, macno cnue. 5)
Kakao C MO/IOKOM (Kakao-nopoLuoK 3r, MO/IOKO LiensHoe KOOrp, caxap 20r) 200 3,77 3,93 25,95 153,92 296
Cpob6a 06bIKHOBEHHAsA C Mac/ioM C/TIMBOYHbIM 70 4,82 10,87 354 259,0 319/365
Xneb MweHNYHbII -30 —--—-m- 3,00 0.44 4yoys 90.62-----------
MNToro 3a 505 18,82 21,91 120,69 750,41

3aBTpakK



Muiessle BEllecTBa JHepretnye Ne peuenTypbl

() cKas (no COOPHUKY
lpuem Bec LLEHHOCTb Y panbckuii
HanmeHoBaHue 6nt0aa .
W g 1 6noaa (kkan) pPernoHasnbHbIM
b XK Yy
UeHTp  MuTaHusd
r.Mepmb 2008r.)
O6ep; Canat n3 6enokKaYyaHHO KanycThbl 1 OTypLOB 60 0,6 3,6 1,86 42 5 (COOpPHUK T.H.
(kanycTa 6efoKouyaHHas 45r, Orypubl CB. Heouuwl. 19,5F, Macno pacut.3r, auM. 2021r)
KUCNoTa, CoJib)
CBeKO/IbHUK (cBekna 51,2, KapTodens 34,5, Mopkosb 8, nyk penuatbiii 8,88 , 200 154 507 8,04 83,33 43
Mac/no pact., 4, Tomat-niope 2,6, cMeTaHa 8, cofb
Pary ws nTuubl ( kypa 93,6r, Mmacno pactut. 7,8r, KapTodens 112r, mopkosb 23,8r, 240 21,09 26,87 24,96 423,2 214
Tomart nacta 3,4r, nyk 16,8r, myka 1,4r, co/ib)
KoMMoT 13 cBeXunx 610K 200 0,16 14,99 60,64 282
(a6noku ceexwe 45,41, caxap 15r, num.kucnoTa 0,02r)
Xneb pXXaHo-nweHnyHblA 30 3.18 0.30 20,07 94,08
Xneb NWeHUYHbI N 30 3,00 0,44 19,8 90,62
MToro 3a 760 29,57 36,28 89,72 793,87

AeHb:



JeHb: naTHUUa

Hepnensa: nepsas

3e30H: 0CeHHe-3UMHU

BO3pacTHaa Kateropua: 7 go 11 net

Mpuem

HanmeHoBaHue 61t0a
LKW

3aBTpak: Kauwa pucoBas MO/IoYHasA XuaKas ¢ Mac/iiom

(kpyna puc 30,8; monoko 106,7; caxap 5; macno cnus. 5; conb)

Yaii ¢ caxapom
(uait 0,25; caxap 15)

[MeyeHbe

Xneb nweHUYHbIN

NToro 3a
3aBTpak:

Bec
6nopaa

205
215

50

30
500

Muuwessble Bel,ecTBa

(r)
B X Yy
512 6,62 32,61

0,12 0,00 12,04

3,75 4,9 37,2

3,00 044 19,8
11,99 11,96 101,65

AHepreTuye
ckas
LLeHHOCTb
(kkan)

210,13
48,64

207,5

90,62
556,89

Ne peuentypbl (no
CO0PHUKY

Y panbckuii
pernoHanbHbll
LeHTp nuMTaHumA
r.Mepmb 2008r.)
114

300

582 (COOPHUK T.H.
2021r.)



1lpnem
Wwm

J6en;

NTOro sa
obep:

HanmeHoBaHue 61t04a

Nkpa W3 cBeKknbl (ceekna 45r, nyk 126r, Tomat nacta 6r, Macno pacTut. 4,5r,

caxap 0,75r, conb)

Cyn KapTogenbHbIN C MaKapOHHbIMW NU3AENUAMMN
10;

(makapoHbl  8;  KapTogens;

BUTOUKMN pbIGHbIE

(MyHTal cB. 118r, xneb nuweH.17r, Monoko 13r, aiuo 5r, macno cnve.1,8r, conb)

MOPKOBb

nyK

penyatblil

9,3;

macso

pacr.

3;

conb))

KapTomeanoe nope (kaprotens 126, MonoKo 24, macno cnus. 6,75, cosb)

HalMMUTOK N3 WNNOBHWMKa (wunoBHuk 20; caxap 15

Xneb pXXaHO-MLWEHNYHbIN

Xneb NWeHUYHbIN

)

Bec
6nt0fa

200

90

150

200

30
ll30

760

Muwesble BellecTBa
(n)

b XK Yy

1,36 4,54 8,17
2,26 2,29 17,41
12,71 8,6 8,22
3,19 6,06 23,29
0,68 21,01
3,18 0,3 20,07
Vm 044 --apg0 -
26,38 22,23 117,97

JHepretnye
CcKas
LLeHHOCTb
(kkan)

71,75

99,27

168,03

160,41

46,87

94,08
90.62

731,03

3 Ne

peuenTypbl
(no CO0pPHUKY
Y panbCcKui

pernoHasnbHbIi
LeHTP  MNuTaHuA
r.Mepmb 2008r.)

233

47

161

241

289



].eHb: MoHeAeNnbHUK

Hepensa: BTOpas

3€30H: OCEeHHe-3UMHUN

BO3pacTHaa Kateropua: 7 o 1l~net

Ne  peuenTypbl (no

JHepret o
CO0PHUKY Y panbCKuii
MuuweBsble BellecTBa W4YecKas o
Npnem Bec PErnoHanbHbIN  LEHTP
HanmeHoBaHue 61t04a () LLeHHOCTb
nmuu 6noga (kKan) nuTaHuna r.fepmb
2008r.)
B X Y
3aBTpak: Kalwa mono4YHas nweHnYHasa xukas 205 7,44 8,07 35,28 243,92 108
( kpyna nweHnyHasa 40; monoko 100; caxap 5; macno cime. 5; cosb)
ByTep6poa C NOBUA/IOM (macno cn. 10, noeuano 35, xne6 20) 65 1,77 7.8 32,95 209,3 381
l—lal7| C CaxapOM (uait 3aBapka 50r.; caxap 15) 215 0,12 12,04 48,64 300
-X-reb ULLIEHWNYH bTA 30 3,00 0,44 19,80 90,62
MNToro 3a 515 12,33 16,31 100,07 592,48

3aBTpakK:



36en;

Muwesble BellecTBa SHepreTy Ne  peuenTypbl (I'I?
(r COOpPHUKY Y panbckuii
Mprem Bec yeckas o
HanmeHoBaHue 6nr0a - EHHOCTb PermoHanbHbI  LEHTP
ntm A b X Yy I(JlKKaJ'I) NUTaHns r.NMepmb
2008r.)
Obegs: Orypey, CBeXWIN B Hape3Ke 60 0,48 0,06 1,99 84 246
Bopuy ¢ KanycToin 1 KapTogenem co CMeTaHol 200 152 533 8,65 88,89 37
(cBekna 40; kanycta 20; kapToenb; MopkoBb 10,5; Nyk penyaTblii 5; macno pacT. 2,4; nuMm. K-Ta 0,2;
caxap 2; cmeTaHa 8; cofb)
KoTnetbl «LUKOMbHbIE» (rosaguHa 36, dune Kypbl 34,2, monoko 18, xne6 90 13,77 9,9 11,97 191,7 347 cbopHukK 2021r
15,3, cyxapu 9, macno pact., 3,6, conb oanpoBaHHas )
M aKapOHbl OTBapHbLIE C Mac/NoM CAUB, (MaKapoHbl 51, Macno cnme.6,75, 150 5,52 5,29 35.23 211,09 227
KomnoT u3 cmecu cyxopyKkToB 200 0,56 27,89 113,79 283
(cmecb cyxodpykToB 25; caxap 15)
30 318 03 20 07 94 08
Xneb NWeHNYHbI 30 3,00 0,44 19,80 90,62
MNToro 3a 760 28,03 21,32 1256 874,17

obep:



Jeiib: BTOpHUK

lependa: BTopas

Ne30H: OCeHHe-3UMHMWIA
BospacTHada kateropusa: 7 go 1lnert

MuuieBble  BellecTBa SHepreTy Ne  peuenTypbl (ng
(r CO0pPHUKY Y panbCKui
Mprem Bec yeckas o
Mpvem Nuwm, HaumeHoBaHue 61t04a 61003 CHHOCTb pernoHanbHbIN  LEHTp
i A b X Yy ELKwﬂ nUTaHns r.NMepmb
2008r.)
3aBTpak: Kawa rpeyHeBas BA3Kas Ha MOJIOKe 205 794 8,21 35,13 246,17 104
(kpyna rpevHeBas npogen 40rp, monoko 133r, caxap 5r, macno cn.s5rp)
KopeIHbIA HalMUTOK C MOJIOKOM (Kog.HanuTok 2r, mMonoko uenshoe 200 1,4 1,6 17,35 89,32 287
50r, caxap 15r)
ByTep6pog c cbipom 65 6,62 9,48 10,06 152,00 376
(cbip 20; xne6 25, macno cnus.20)
Xneb nuweHNYHbIN 30 3,00 0,44 19,8 90,62
NToro 3a 500 18,96 19,73 82,34 578,11

3aBTpak:



1lpnem
LLILLL A

J6en

NToro 3a
oben:

Mpuem nNuwK, HanMmeHoBaHue 6 ja

Canart 13 MOPKOBU (MopkoBb 52,8r, Macno pacTur. 6r, caxap 1,8r)

PaCCONIbHUK OOMallUHWW  (kaptodens 60r, kanycta 6enokoyaHHas 16 MOPKOBbS, NyK
penuaTbiii 8 Orypubl coneHble 12; Macno pacT. 4; conb)

Pbiba npunyweHHas B MOJIOKe
(MuHTalh 117r, nyk 22r, monoko 30r, Macno pactut. 6,5r.,conb

Puc oTBapHoi
(kpyna puc 54r, macno cnme. 6,7r, Cofb)

KomMnoT 13 96/10K ¢ TMMOHOM
(A6n0ku cB.56T, NMMoH 16r, caxap 20r)

Xne6 pXXaHO-MLWEHNYHbIN
X mMe6 NMWIiilW4yH1,1M

Bec
onoga

60

200

95

150

200

30
30

765

Munuwessble

(r)
B
0,68

4,0

13,3

3,89

0,25

3,18
3,00

28,3

6,05

9,0

8,2

5,09

0,25

03
0,44

29,33

BellecTBa

6,23

25,9

34

40,28

25,35

20.07
19.8

140,73

OHepreTu
yeckas
LLEHHOCTb
(kkan)

82,08

119,6

145,7

225,18

104,07

94,08
90,62

861,33

Ne  peuentypbl  (no
COOPHUKY Y panbCKui
pernoHanbHbli  LEHTP
NNTaHNA r.NMepmo
2008r.)

9

41

165

224

284



JeHb: cpefa

Hepnena: BTopas

3e30H: OCEeHHe-3UMHUI
3o3pacTHas Karteropuda: 7 go 11 nert

Mpuem
P HavnmeHoBaHue 6nt0a

nuwm

3aBTpak: Kawa KyKypy3Has mono4vyHasa xuakas
(kpyna Kykypy3sHas 40; monoko 100; caxap 5; macno cauB. 5; conb)
Yail ¢ caxapom
(uait 0,25; caxap 15)
MeyeHbe
Xneb6 niweHNnYHbIN.

NToro 3a

3aBTpakK:

Bec
6ntoaa

205

215

50

30
500

Muiesble

(r)

b X
7,44 8,07
0,12

3,75 4,9
J,00 0,44
1431 13,41

BellecTBa

35,28

12,04

37,2

19,8
104,32

OHepretn
yeckas
LLeHHOCTb
(kkan)

243,92

48,64

207,5

90,62
590,68

Ne  peuenTypbl (Mo
C60pPHUKY Y panbCKui
PErmoHanbHbI  LEHTp
nUTaHnA) r.Mepmb
2008r

108

300

582  c6OpHMK  T.H.
2021r)



lpnem
W nm

O6en:

NToro 3a
oben:

HanmeHoBaHue 6n0Aa

Canat 13 CBEKJibl C YECHOKOM

(cBekna 70r, YeCHOK 0,04, mMacsno pacTuT. 6r, COfb)

Cyn KapTodenbHbIl ¢ Knelykamm

(kapTodenb140,MopKoOBb 8, NyK penyatblii 8 macno cnue.2,0, kneuyku 30))
Fony6ubl NeHnBbIe

(roBsignHa 36r, Kpyna pucosas 4,5r, nyk 13r, macno cnme.2,5r, KanycTa cB. 67T,
coyc 40rp, conb)

Miope KapTohenbHOe C Macaom

(kapTothenb 170: monoko 24; macno cnue. 6.75; conb)

HannTtok 13 WwmnnoBHMKa
(wwnnosHuK 20r, caxap 15r)

Xne6 pXXaHo-NWeHUYHbIN

Xrreb NWeHUYHbIN

Bec
6noaa

230

130

150
200
30
30
830

Muuiesble
(r)

b X
0,84 6,05
3,0 2,63
8,44 86
3,19 543
0.68

3,18 0,30
3,00 0.44
22,33 23,45

BellecTtBa

5,53
13,47

6,34

23,29
21,01
20.07
19.8
109,51

SHepretn
yeckas
LLEHHOCTb
(kkan)

79,97

89,55

136,56

160,41
46,87
94,08
90,62
698,06

Ne  peuentypbl (Mo
COOpPHUKY Y panbCKuii
pernoHanbHbIi  LEHTP
nUTaHna r.NMepmo
2008r.)

28

46

178

241

289



JeHb: yeTBepr

Hepens: BTopas

Ce30H: OCEHHe-3UMHMNIA
BospacTHaa kateropusa: 7 go 11

Mpuem
nuwm

3aBTpak:

Toro 3a
3aBTpak:

HanmeHoBaHue 610 4a

Kawa MaHHas MmonoyHas Bsidzkas ( kpyna maHHast 44,4, Monoko 70, caxap
5, Macno cmBoYHoe 5)

Kakao C MO/IOKOM (kakao-nopoLioK 3r, MOJIOKO LiefbHoe FOOrp, caxap 20r)
Cpo6a 06bIKHOBEHHAst C Mac/ioM C/TMBOYHbIM
Xneb NweHNYHbIR

Bec
6noaa

205

200
70
30
505

MuuieBble  BellecTBa

()

b X Yy
6,53 7,03 38,78

3,77 3,93 25,95
4,82 10,87 35,4
3,00 0,44 19,8
18,12 22,27 119,93

AHepreTun
yeckas
LLEHHOCTb
(kkan)

244,92

153,92
259,0
90,62
748,46

Ne peuentypbl (Mo
CO0PHUKY Y panbCKuii
PErMOHanbHbIA LEHTP
nNUTaHns r.NMepmb
2008r.)

106

269
319/365



Lpnem HanmeHoBaHue 61t04a
187
36en; Nkpa V3 MOpKOBW (mopkoBb 45r, nyk 12,6r, TomaT nmacta 6r, mMacno

pactut.4,5r, caxap 0,075r, conb)

Cyn u3 OBOLIJ,eI7I (kanycTa 6enok.20r, kapTogens 40r, MOPKOBb 8r, NyK
penu/10rp, 3eN.ropoLIeK KoHe. 6r, Macno pacTuT. 4r, cMeTaHa kOr, Conb)

KoTneta «[llepmckasa»(rossaanHa 67, monoko. 11,7, xne6 10,8, siiuo
KypuHoe 9, cyxapu 9, nyk penyaTt, 6,75, yecHok 0,9, conb, Macno pact a/cm
18 )

Kawa rpeyHesas paccbinyaras

(kpyna rpe4yHeBas 69; macno cnus. 6,75; conb

KOMIOT us 3aMOpO>KeHHbIX FII’O,D, (Aarofbl 3aMopoXeHHble 20; caxap 15)

Xneb6 p>KaHO- MIIEHNYHbIA
Xneb6 NweHNYHbI
WToro 3a of5ea:

Bec
6noaa

60

200

90

150

200

30
30
760

MNMnwesble

(r)
B
1,36

1,54

14,4

8,73
0,2
3,18

3,00
32,41

4,54

4,69

13,95

5,43
04

0,30
0,44
29,45

BellecTBa

8,17

1,01

10,8

45

10,7

20,07
19,80
115,55

OHepretu
yeckas
LLEHHOCTb
(kkan)

71,75

92,19

227,7

263,8
44,0
94,08

90,62
884,14

Ne  peuentypbl (Mo
C60pHUNKY Y panbCKui
pPernoHanbHbIn LEHTP
nUTaHnA r.rMepmb
2008r.)

233

44

341 cb6opH.2021r

219

491  (c6bopHMK  T.H.
2021r,)



],eHb: NATHMUA

Megens: BTopas

Ne30H: OCEHHE-3UMHUA

Bo3pacTHaa kateropusa: 7 go 11 nert

Mpuem

HanmeHoBaHue 6nt0a
nuLwm

3aBTpak: Kalla niieHHas
MOJIOYHas XunaKas

(kpyna nweH. 40; monoko 100,8; caxap 5; conb; Macno cnume. 5)

Yali ¢ caxapoMm (IMMOH)

(uain 0,25; caxap 15; numoH 8)
Xneb NweHUYHbI
ByTepbpos C A>XeMOM (macno cims. 10, mkem 20, xe6 15)

NToro 3a
3aBTpak:

Bec
onoga

205

222

3x)
45
502

Muuiesble
(r)

b X
6,04 7,27
0,07 0,01
fnn yaa
1,32 7,6
10,43 15,3

BellecTtBa

34,29

1531

10 Q

20,65
90,05

SHepreTun
yeckas
LLEHHOCTb
(kkan)

227,16

61,62

Aoz
156,6
536,0

Ne peuentypbl (Mo
CO60pPHUKY

Y panbcKuii
pernoHanbHbIi
LeHTp nuTaHmAa
r.Mepmb 2008r.)

112

294

382



lpuem
LWL

d6en:

MToro 3a
oben:

HanmeHoBaHue 61t0a

Canat n3 kanycTbl 6eN0KOYaHHON W OrypLoB (kanycta 6enokouaHHas 45,
Orypubl CB. HeoUMLEHHbIe 19,5, Macno pacT. 3, IMM. KMUCMOTa, COMb.)

Cyn KPeCTbSAHCKUN C Kpynoi

(kanycTa 6enokoyaHHas 30,kapTodenb; Kpyna nepnosas 8; MOPKOBb 8; NyK penyaTblil 8; mMacno pacT. 4;
COfb)

TquTeI'I 7 P bl OGHble (MnHTaili 81r, xne6 12r, nyk pen.1l4r, aiiLo KypuHoe 6r, Mmyka B/C 7,2r., Macno
pacT. 6,4r; coyc ToMmaTHbIi1 40rp, conb)

KapTotenbHoe nope (Kaptodenb, MONoKo 24, Macnio cime. 6,75,C0b)

KomnoT n3 ceexux 1610K (c ButamnHom C)

(abnokn ceexue 45,4; caxap 15; k-Ta IMMOHHasa 0,2: BuTaMuH «C» 0,1)

Y trn HW p-N-GUN-NW.MWYHKLWL

Xneb nweHWYHbIN

Bec
6ntopa
60

200

90

150

200

30
30

760

Muuesble

(r)

0,6
1,8

11,51

3,19

0.16

3,18
3,00
23,44

3,6

6,1

7,05

6,06

0.16

0,30
0,44
23,71

BellecTBa

1,86

12,3

11,78

23,29

27.87

20,07
19,8

116,97

OHepreTn
yeckas
LLEHHOCTb
(kkan)

42.0

112,4

155,66

160,41

114.56

94,08
90,62

769,73

Ne peuentypbl (Mo
CO0PHUKY
YpanbCKuia
PermoHanbHbIN
LeHTp nUTaHus
r.Mepmb 2008r.)

5 (c60opHUK T. H.
2021r)

51

174

241

282



